PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
RETIFICAÇÃO I E CONSOLIDAÇÃO AO EDITAL - CONCORRÊNCIA Nº 09/2019
Objeto: Concessão do Serviço Público de Transporte Coletivo Municipal de Passageiros, do Município de Rolante- RS, por meio de veículo tipo ônibus. Fica alterado item 4, nova data de abertura dos envelopes: 10h00min do dia 04/03/2020.  Local: Sede da Prefeitura Municipal de Rolante/RS.
O Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados no horário de expediente da Prefeitura Municipal, na Avenida Getulio Vargas, 110, centro, Município de Rolante, ou através do site: http://www.rolante.rs.gov.br. Rolante, aos 28 dias do mês de janeiro  de 2020. REGIS LUIZ ZIMMER – Prefeito Municipal.